CAN. 1.822 = *can. 345.*

CAN. 1.823, § 1 = *can. 346, § 1. ...exhibere debet... can. 277, § 2, n. 2, aut...*

CAN. 1.823, § 2 = *can. 346, § 2.*

CAN. 1.824, § 1 = *can. 347, § 1. ...postulante vel etiam ex officio, auditoque... defensore, ad normam can. 346 decernat, an et...*

CAN. 1.824, § 2 ET 3 = *can. 347, § 2 et 3.*

Caput VI.—De praesumptionibus.

CAN. 1.825, § 1 ET 2 = *can. 348, § 1 et 2.*

CAN. 1.826 = *can. 349.*

CAN. 1.827 = *can. 350. ...in partem adversam.*

CAN. 1.828 = *can. 351.*

Caput VII.—De jurejurando partium.

CAN. 1.829 = *can. 352. ...supersint, iudex aut jubeat aut admittat jurejurandum suppletorium ad probationes supplendas.*

CAN. 1.830, § 1 = *can. 354, § 2. Huic jurejurando maxime locus...*

CAN. 1.830, § 2 = *can. 354, § 1. Jurejurando suppletorio absteat iudex, si de jure vel re...*

CAN. 1.830, § 3 = *can. 353, § 3. Defertur sive ex officio sive ad instantiam partis.*

CAN. 1.830, § 4 = *can. 353, § 3.*

CAN. 1.830, § 5 = *can. 353, § 1. Judicis est decreto...*

CAN. 1.831, § 1 ET 2 = *can. 355, § 1 et 2.*

CAN. 1.832 = *can. 356. ...jusejurandum aestimatorium referre.*

CAN. 1.833, 1.º = *can. 357, 1.º.*

CAN. 1.833, 2.º = *can. 357, 2.º. ...reducatur, ante oculos habens...*

CAN. 1.834, § 1 = *can. 358. ...alteri jusejurandum decisorium deferre...*

CAN. 1.834, § 2.

CAN. 1.835, 1.º, 2.º, 3.º ET 4.º = *can. 359, 1.º, 2.º, 3.º et 4.º.*

CAN. 1.836, § 1, 2, 3, 4 ET 5 = *can. 360, § 1, 2, 3, 4 et 5.*

TITULUS XI.—DE CAUSIS INCIDENTIBUS.

CAN. 1.837 = *can. 361.*

CAN. 1.838 = *can. 362. ...vel ore vel... cans. 228-247 statutis.*

CAN. 1.839 = *can. 363.*

CAN. 1.840, § 1 = *can. 364, § 1.*

CAN. 1.840, § 2 = *can. 364, § 2. ...sit iudicio definienda... quae in aliis iudiciis...*

CAN. 1.840, § 3 = *can. 364, § 3.*

CAN. 1.841 = *can. 365. ...sive ex officio, auditis... audita altera parte.*

Caput I.—De contumacia.

CAN. 1.842 = *can. 366.*

CAN. 1.843, § 1 ET 2 = *can. 367, § 1 et 2.*

CAN. 1.844, § 1 = *can. 368, § 1. Ad instantiam partis, iudex rei contumaciam...*

CAN. 1.844, § 2 = *can. 368, § 2.*

CAN. 1.845, § 1 ET 2 = *can. 369. Ad frangendam rei contumaciam iudex potest comminari ecclesiasticas poenas; quo in casu, iteranda est rei...*

CAN. 1.846 = *can. 370.*

CAN. 1.847 = *can. 371.*

CAN. 1.848 = *can. 372.*

CAN. 1.849 = *can. 373. ...rei contumacia, excepta tamen comminatione ecclesiasticarum poenarum.*

CAN. 1.850, § 1, 2 ET 3 = *can. 374, § 1, 2 et 3.*

CAN. 1.851, § 1 ET 2 = *can. 375, § 1 et 2.*

Caput II.—De interventu tertii in causa.